рейтинговое агентство BIK Ratings присвоило  

ООО «Блесаварис Лизинг» рейтинг деловой репутации на уровне A reputation, 

который характеризует деловую репутацию уровня выше среднего. 

Уставный фонд ООО «Блесаварис Лизинг» сформирован в полном объеме 

и составляет 2 526 338,10 бел.руб. (два миллиона пятьсот двадцать шесть тысяч 

триста тридцать восемь рублей десять копеек). 

Общее количество выпусков на текущий момент составляет 34. Компанией 

полностью исполнены обязательства по 19 выпускам Токенов. В обращении 

находится 15 выпусков Токенов. 

В настоящее время объем эмиссии по всем выпускам Токенов (с учетом

[...]

текущая задолженность эмитента (с учетом досрочно выкупленных Токенов и 

выпусков, обязательства по которым исполнены в полном объеме) – 8,98 млн. 

белорусских рублей. Нарушений не выявлено.  

Привлеченные инвестиции путем размещения и реализации Токенов  

в общем объеме 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) белорусских рублей 

планируется направить на финансирование текущей деятельности компании и 

формирование ее лизингового портфеля. 

4. ХАРАКТЕРИСТИКИ ВЫПУСКА ТОКЕНОВ 

4.1. Вид (валюта) выпуска Токенов 

Токены, создаваемые и размещаемые в рамках настоящего выпуска

[...]

Токенов, номинированы в BYN.fxc, имеют равную номинальную стоимость  

и сроки осуществления прав вне зависимости от времени приобретения Токенов 

инвесторами. 

4.2. Количество эмитируемых Токенов, номинал, объем выпуска 

В рамках настоящего выпуска Токенов создаются и размещаются Токены 

в количестве 15 000 (пятнадцать тысяч) единиц номиналом 100 (сто) BYN.fxc 

(эквивалент 100 (сто) белорусских рублей) в объеме 1 500 000 (один миллион 

пятьсот тысяч) белорусских рублей в эквиваленте. 

4.3. Способ размещения Токенов 

Создание и размещение Токенов в рамках настоящего выпуска Токенов 

осуществляется Организатором ICO через Платформу путем открытой продажи 

инвесторам от имени и по поручению Заказчика.